[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.05.2020

	№ 1-1/38

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского поселения от 03.12.2019 № 1-1/119 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенной схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, без проведения аукциона»
Рассмотрев протест прокуратуры Городищенского района Волгоградской области от 30.04.2020 № 7-39 «На п. 2.5 административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Орловского сельского поселения без проведения аукциона», утвержденного постановлением Главы Орловского сельского поселения от 03.12.2019 № 1-1/119», на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1.
Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенной схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, без проведения аукциона», утвержденный постановлением администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2019 № 1-1/119 (далее – Административный регламент) следующее изменение:

абзац третий пункта 2.5 Административного регламента исключить.

2.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Орловского сельского поселения                                                                          Ф.М. Грачёв